МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 9 «МЕТЕЛИЦА»

(МБДОУ № 9 «Метелица»)

ПРИКАЗ

26.08.2024 № ДС9-11-263/4

г. Сургут

Об организации работы

психолого-педагогического

консилиума МБДОУ № 9 «Метелица»

В соответствии со статьей 42 Федерального закона от 29.12.2012 №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с распоряжением

Министерства просвещения Российской Федерации от 09.09.2019 г. № Р-93

«Об утверждении примерного положения о психолого-педагогическом

консилиуме образовательной организации», и в связи с изменениями в

кадровом составе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в ДОУ работу психолого-педагогического консилиума

(далее - ППк) со 02.09.2024 года.

2. Назначить председателем ППк со 02.09.2024 года Карпову О.А.,

заместителя заведующего по учебно-воспитательной работе.

2. Утвердить состав ППк МБДОУ № 9 «Метелица» на 2024-2025

учебный год (приложение 1).

3. Утвердить план работы ППк на 2024-2025 учебный год (приложение

2).

4. Утвердить график плановых заседаний ППк на 2024-2025 учебный год

(приложение 3).

5. Разместить актуальные данные на официальном сайте учреждения

Черепановой З.Е., администратору сайта, до 02.09.2024 года.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий
Подписано электронной подписью

Сертификат:
2557CF4B8E2CC5B73B6DD1181BA6104D
Владелец:
Пузыренко Ирина Михайловна
Действителен: 23.08.2023 с по 15.11.2024

И.М. Пузыренко

С приказом ознакомлен(а):

__________/ ______________                      __________/ ______________

                                                                                                              Приложение 1 к приказу
                                                                                               № ДС9-11-263/4

                                                                                                               от «26» августа 2024 г.

                                                                                     Утверждаю

   Заведующий МБДОУ № 9

                                                                                        «Метелица»

                                                                                               И.М. Пузыренко

Состав психолого-педагогического консилиума

МБДОУ № 9 «Метелица»

на 2024-2025 учебный год

№п/п Члены ППк ФИО специалиста

1
Председатель

консилиума:

Карпова О.А., заместитель заведующего

по УВР

2 Секретарь консилиума: Присич Е.Ю., учитель- логопед

3 Член консилиума: Туркина В.С., учитель-логопед

4 Член консилиума: Саломатина А.Р., педагог-психолог

5 Член консилиума:
воспитатель, представляющий ребёнка

на ППк